様式第１号（第３条、第14条関係）

                          番     号

                      平成  年  月  日

 西脇市長 片 山 象 三 様

              住所又は所在地

              氏 名 又 は 名 称            ㊞

補助金等交付申請書

 下記のとおり補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名 等

２ 補助事業等の目的及び内容    別紙事業計画書のとおり

３ 交 付 申 請 額

４ 事 業 費

事 業 費

財  源  内  訳

備  考
市補助金

市以外の

補 助 金

寄 附 金

そ の 他
一般財源